

Koneck, dnia 01.12.2022 r.
BI.271.13.2022 



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. ,,bieżące utrzymanie                 i konserwacja sieci i urządzeń wodociągowych oraz kanalizacyjnych na terenie Gminy Koneck’’

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania informujemy:

Zapytanie oferentów: 

Pytanie nr 1
W punkcie 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ, załącznik nr 1 do SWZ) w części 1 Zamawiający opisał infrastrukturę wodociągową będącą przedmiotem postępowania. W ramach uzupełnienia udostępnionego opisu proszę o wskazanie: 
a. szacunkowej rocznej liczby awarii na sieci wodociągowej oraz przyłączach (proszę o podanie danych historycznych rocznych za lata 2019-2021 oraz za rok 2022 do końca października) 
b. wydajności eksploatacyjnych studni głębinowych 
c. wydajności eksploatacyjnych, opisu technologii, roku budowy (oraz ewentualnych lat w których dokonywano większych modernizacji) Stacji Uzdatniania Wody w Konecku, Świętem, Brzeźnie, 
d. rocznej wielkości poboru wody na ujęciach wody, ilości produkcji wody na SUW (wraz                          z podziałem SUW) oraz faktycznej ilości wody dostarczonej do odbiorców (woda zafakturowana) – dane za pełny rok kalendarzowy 2021, 
e. udostępnienie pozwoleń wodnoprawnych. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że: 
a. w latach 2021 – 2022 liczba awarii na sieci wodociągowej wynosiła 20; 
b. wydajność studni głębinowych: studnia nr 4 w Konecku: Qmaxh = 40,0m3/h, Qśrd = 140.0 m3/d, Qmax.r.= 51 100 m3/r., 
studnia nr 2 w Świętem: Qmaxh = 35,0 m3/h, Qśrd = 350,0 m3/d, Qmax.r.= 126 500,0 m3/r., studnia nr 1a w Świętem: Qmaxh = 42,0 m3/h, Qśrd = 504,0 m3/d, Qmax.r.= 183 960,0 m3/r.
c. wydajność SUW Koneck: Qmax.S. = 0,01111 m3/S, Qmax.h = 40,0m3/h, Qśr.d = 598,4 m3/d, Qdop.r.= 218 406,0 m3/r, 
wydajność SUW Święte: Qmax.S. = 0,01111 m3/S, Qmax.h = 40,0m3/h, Qśr.d = 598,4 m3/d, Qdop.r.= 218 406,0 m3/r, 
rok budowy SUW Koneck: 1992 modernizacja SUW: w 2018 r., 
rok budowy SUW Święte: 1994, modernizacja SUW: w 2021 r., 
rok budowy SUW Brzeźno: 1986 r. - wyłączona z użytkowania. 
d. wielkość poboru wody w SUW Koneck: 128554 m3
wielkość poboru wody w SUW Święte: 45 243 m3
ilość wody sprzedanej w 2021 roku: 97 904,500 m3
e. pozwolenia wodno prawne udostępnione w formie załącznika.

Pytanie nr 2  
W punkcie 2.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ, załącznik nr 1 do SWZ) w części 2 Zamawiający opisał infrastrukturę kanalizacyjną będącą przedmiotem postępowania. W ramach uzupełnienia udostępnionego opisu proszę o wskazanie: 
a. liczby odbiorców przyłączonych do sieci (ilość przyłączy), 
b. rocznej liczby awarii na sieci kanalizacyjnej i przyłączach (proszę o podanie danych historycznych rocznych za lata 2019-2021 oraz za rok 2022 do końca października). 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że liczba odbiorców przyłączonych do sieci kanalizacyjnej wynosi 124. Liczba awarii na sieci kanalizacyjnej w latach 2019 – 2021 oraz w roku 2022 do końca października wynosiła 15. 

Pytanie nr 3
Zgodnie z punktem 2.2.6 (część 1) OPZ obowiązkiem Wykonawcy jest „bezzwłoczne przystąpienie do fizycznego usuwania awarii, nie później niż w ciągu 4 godzin oraz jej usunięcie nie później niż w ciągu 24 godzin od zgłoszenia”. Proszę o doprecyzowanie podjęcie jakich czynności będzie uznane za przystąpienie do usunięcia awarii. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przez ,,bezzwłoczne przystąpienie do fizycznego usunięcia awarii nie później niż w ciągu 4 godzin oraz jej usunięcie nie później niż w ciągu 24 godzin od zgłoszenia” rozumie się, podjęcie czynności, które zminimalizują lub usuną awarię, w tym przyjazd na miejsce zdarzenia, bieżąca ocena stanu zniszczeń oraz ustalenie koniecznych do wykonania działań. 



Pytanie nr 4
Zamawiający w punkcie 2.2.7. (część 1) OPZ wskazał że obowiązkiem Wykonawcy jest „dokonywanie tzw. przyłączeń do sieci wodociągowej dla nowo wybudowanych przyłączy”. Proszę o doprecyzowanie jaka jest szacunkowa liczba nowych przyłączeń do sieci wodociągowej na terenie gminy w ciągu roku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w roku 2022 liczba nowych przyłączy wodociągowych wynosi 21. 

Pytanie nr 5
Zamawiający w punkcie 2.2.9 (część 1) OPZ wskazał że obowiązkiem Wykonawcy jest „Realizacja obowiązków wynikających z Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2017 r.                          w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. 2017 r., poz. 2294),                       w szczególności: -badanie na swój koszt próbek wody na warunkach opisanych w rozporządzeniu               i w porozumieniu z Powiatowym Inspektoratem Sanitarnym, i w porozumieniu z Powiatowym Inspektoratem Sanitarnym. Proszę o udostępnienie aktualnego harmonogramu badań jakości wody obowiązującego w 2022 r. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w załączeniu przedstawia harmonogram badań jakości wody obowiązującego            w 2022 r. 

Pytanie nr 6
Zgodnie z punktem 2.2.10. (część 1) OPZ zadaniem Wykonawcy jest „wymiana legalizacyjna wodomierzy z plombowaniem na podstawie zgłoszenia Zamawiającego, w terminie 14 dni od przekazania informacji Wykonawcy. Zakup materiałów stanowi koszt Wykonawcy”. Proszę                     o wskazanie jaka jest liczba wodomierzy zainstalowanych u odbiorców na terenie gminy, jaka szacunkowa ilość podlegać będzie legalizacji w trakcie kontraktu oraz wodomierze jakich producentów są obecnie zamontowane u odbiorców usług wodociągowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że liczba wodomierzy zainstalowanych u Odbiorców podana jest w opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1. Zamawiający nie posiada informacji ile wodomierzy będzie podlegać legalizacji oraz wodomierze jakich producentów są obecnie zamontowane                       u mieszkańców. Od roku 2021 montowane są wodomierze marki Bmeters.

Pytanie nr 7
Zgodnie z punktem 2.2.14 (część 1) OPZ obowiązkiem Wykonawcy jest coroczne przeprowadzenie inwentaryzacji hydrantów. Proszę o udostępnienie wyników ostatniej przeprowadzonej inwentaryzacji hydrantów na terenie gminy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dotychczas nie była przeprowadzona inwentaryzacja hydrantów. 

Pytanie nr 8
Zgodnie z punktem 2.2.20 (część 1) OPZ zadaniem Wykonawcy jest „kontrola legalności poboru wody i podłączeń do sieci wodociągowej przy wykorzystaniu przeznaczonych do tego celu metod. Wykonawca przez okres trwania umowy sprawdzi legalność wszystkich przyłączy wodociągowych oraz opomiarowanie wszystkich punktów poboru wody wg wykazu nieruchomości wskazanych przez Zamawiającego. Raz w miesiącu Wykonawca sporządzi wykaz sprawdzonych nieruchomości”. Proszę o wskazanie czy i ewentualnie kiedy odbyła się ostatnia tego ty pu kontrola na terenie gminy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wcześniej nie była prowadzona kontrola legalności poboru wody                      i podłączeń do sieci wodociągowej przy wykorzystaniu przeznaczonych do tego celu metod. 
Pytanie nr 9

Zamawiający w punkcie 2.2.4 (część 2) OPZ wskazał że zadaniem Wykonawcy jest „dokonywanie tzw. przyłączeń do sieci kanalizacyjnej dla nowo wybudowanych przyłączy”. Proszę o wskazanie jaka szacunkowa ilość nowych przyłączy kanalizacyjnych rocznie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w roku 2022 liczba nowych przyłączy kanalizacyjnych wynosi 3. 










 
 
